אגרופיו באמצעות להכותו והחל למתלונן
עקירת שיניים ותיקון שן תותבת. לאחר מכן יצא המתלונן מהרכב והתעמת עם הנאשם, אשר נפל על הרצפה ושבר את
האגן. בגין מעשים אלה, הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק

העונשין, התשל"ז - 1977.

מהלך הדיון

הצדדים הגיעו להסכמה כי הנאשם יודה ויורשע בכתב אישום מתוקן, כאשר אין הסכמה לעונש. הנאשם ישלח לשירות
המבחן שיבחן את שאלת ההרשעה, הואיל והנאשם עובד כנהג בחברת אגד כפי שיפורט להלן.

תסקיר שירות המבחן

מהתסקיר שהוגש בעניינו של הנאשם עולה, כי הנאשם כבן 66, נשוי ואב לשלושה ילדים.

של"ץ בהיקף 80 שעות ע"פ תוכנית שיכין שירות המבחן
הנאשם הוזהר לשתף פעולה עם שירות המבחן שאם לא כן ניתן יהיה לפתוח מחדש את שאלת ההרשעה

ואפשרות הטלה של כל עונש אחר, לרבות מאסר;

ב. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות לרבות איומים, בתוך שנה מהיום.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"א אייר התשפ"א 03 מאי 2021, במעמד הצדדים.